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（ C/♯11ホワイト ）

ラグラン

インナーネット

コイルファスナー

ジャージエンド

トリカット

コイルファスナー

ジャージエンド

メッシュ裏地

（ C/♯11ホワイト ）

※袖口のゴムは、腕の太さに合わせて「ねむり穴」から調整できます。

FX71376J 清涼
男性用 混入だいきらい
横ゴム・裾口ジャージパンツ 
素  材：ポリエステル65%・綿35%
カラー： C/♯11ホワイト

S
M
L
LL
3L
4L
5L

サイズ ウエスト 股下 ワタリ
67～ 73
73 ～ 79
79 ～ 85
85 ～ 91
91 ～ 97
97 ～ 103
103 ～ 109

32.0
33.5
35.0
36.5
38.0
39.5
41.0

78
78
78
78
78
78
78

※3L価格400円アップ、4L・5L価格800円アップ

FX71378J 清涼
女性用 混入だいきらい
横ゴム・裾口ジャージパンツ
素  材：ポリエステル65%・綿35%
カラー： C/♯11ホワイト

S
M
L
LL
3L
4L
5L

サイズ ウエスト 股下 ヒップ
58～ 64
64 ～ 70
70 ～ 76
76 ～ 82
82 ～ 88
88 ～ 94
94 ～ 100

93
99
105
111
117
123
129

70
72
74
74
72
70
70

※3L価格400円アップ、4L・5L価格800円アップ

Back Style

FX71371R 清涼
男女共用 混入だいきらい ジャケット
素  材：ポリエステル65%・綿35%
カラー： C/♯11ホワイト

S
M
L
LL
3L
4L
5L

59
62
65
68
71
71
71

79
82
85
88
90
91
91

108
112
116
122
128
134
140

サイズ 着丈 胸囲裄丈

※3L価格500円アップ、4L・5L価格1,000円アップ

Back Style

1 2 3 4 5 6 7

コイルファスナー ウエストインナーネット
PPスナップあわせ

袖口インナーネット
板ゴム仕様

脇トリカット
脇のツッパリを解消

袖口インナーネット外側に
サイズ調整ねむり穴付※

ジャージ裏にほつれ
予防のパイピング

キーポケット
メッシュ裏地（グレー）

多くの食品工場で最適な清涼素材
『カーボンポプリン』を使用。

快適清涼ユニフォーム。
食品工場での定番！

男女共用

女性用

男性用

FXベーシック
清涼

清涼素材『カーボンポプリン』を使用し、
帯電防止と形態安定を実現。
多くの食品工場に最適です。

FOOD EXCELLENCE®
COOL BASIC UNIFORMCool Basic

清涼素材

高機能 安定
供給 低価格

ベーシックシリーズ
B AS IC

清涼素材「カーボンポプリン」

清涼素材

吸汗・速乾

制電素材

形態安定

Back Style

清涼 制電

形態
安定

動きやすい
ジャージ
タイプ

吸汗
速乾

清 涼 吸湿・速乾通 気

毛髪混入防止 形態安定

￥
ロープライス

ポリエステル 65％

〈 素材混率 〉

綿 35%

〈 生地の厚さ 〉

薄 厚

C/♯11ホワイト

※海外生地、海外染色の為、若干色ブレが発生することがあります。



ベーシックシリーズ
B AS IC

FX71177J 

総ゴム

ベルトループ

脇ゴム 長いフライス

FX71171 R
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（ C/♯11ホワイト ）

（ C/♯11ホワイト ）

ラグラン

インナーネット

コイルファスナー

ジャージエンド

トリカット

インナーネット

コイルファスナー

ジャージエンド

メッシュ裏地

（ C/♯11ホワイト ）
抗菌 速乾

防臭 制電

コイルファスナー ウエストインナーネット
PPスナップあわせ

袖口インナーネット
板ゴム仕様

脇トリカット
脇のツッパリを解消

袖口インナーネット外側に
サイズ調整ねむり穴付※

メッシュ裏地（グレー） ロッカーキーポケット 裾インナーネット
板ゴム仕様

様々な環境に
対応できる
スタンダードモデル。

高い抗菌性と制電素材を
使用しています。さらに驚きの
コストパフォーマンスも実現しました。

C/♯11ホワイト

オールシーズン素材

高機能 安定
供給 低価格

FOOD EXCELLENCE®
ALL SEASON UNIFORMAll Season

FXベーシック
オールシーズン

FX71171R 抗菌防臭
男女共用 混入だいきらい 長袖ブルゾン
素  材：ポリエステル100%
カラー： C/♯11ホワイト

SS
S
M
L
LL
3L
4L
5L

サイズ 着丈 裄丈 胸囲
57
59
62
65
68
71
71
71

104
108
112
116
122
128
134
140

76
79
82
85
88
90
91
91

※3L価格500円アップ、4L・5L価格1,000円アップ

Back Style

FX71170R 抗菌防臭
男女共用 混入だいきらい 長袖コート
素  材：ポリエステル100%
カラー： C/♯11ホワイト

SS
S
M
L
LL
3L
4L
5L

67
69
72
75
78
81
81
81

76
79
82
85
88
90
91
91

104
108
112
116
122
128
134
140

サイズ 着丈 胸囲裄丈

※3L価格500円アップ、4L・5L価格1,000円アップ

Back Style

FX71177J 抗菌防臭
男女共用 混入だいきらい
総ゴム・裾口ジャージパンツ
素  材：ポリエステル100%
カラー： C/♯11ホワイト

※3L価格400円アップ、4L・5L価格800円アップ

Back Style

SS
S
M
L
LL
3L
4L
5L

サイズ ウエスト ヒップ ワタリ
48～ 56
56 ～ 64
64 ～ 72
72 ～ 80
80 ～ 88
88 ～ 96
96 ～ 104
104 ～ 112

28.5
30.5
32.5
34.5
36.5
38.5
40.5
42.5

84
92
100
108
116
124
132
140

股下
70
73
76
79
79
79
79
79

裏返した状態

87654321

●シャリ感がある生地は着心地抜群！
●優れた抗菌加工
●菌の増殖を抑え、臭いの発生を軽減
●制電素材を使用
●異物混入防止の長いフライス仕様
●パンツは、総ゴム仕様でウエストの紐なし

男女共用

男女共用

ポリエステル 100％

〈 素材混率 〉

〈 生地の厚さ 〉

薄 厚

※海外生地、海外染色の為、若干色ブレが発生することがあります。※袖口のゴムは、腕の太さに合わせて「ねむり穴」から調整できます。

毛髪混入防止抗 菌オールシーズン

春 夏
秋 冬

洗濯耐久 速　乾

￥
ロープライス



裾インナーネット
板ゴム仕様

8

ロッカーキーポケット

7

メッシュ裏地（グレー）

裏返した状態

6

袖口インナーネット外側に
サイズ調整ねむり穴付※

5

脇トリカット
脇のツッパリを解消

4

袖口インナーネット
板ゴム仕様

3

ウエストインナーネット
PPスナップあわせ

2

コイルファスナー

1

ラグラン

インナーネット

コイルファスナー

トリカット

男女共用

FX70740R 常温
男女共用 混入だいきらいコート

69
72
75
78
81
81
81

79
82
85
88
90
91
91

108
112
116
122
128
134
140

S
M
L
LL
3L
4L
5L

サイズ 着丈 胸囲裄丈

※3L価格500円アップ、4L・5L価格1,00 0円アップ

Back Sty le FX70746S 常温

S
M
L
LL
3L
4L
5L

サイズ

男性用 混入だいきらいパンツ

※3L価格400円アップ、4L・5L価格800円アップ

ウエスト 股下 ワタリ
67～ 73
73 ～ 79
79 ～ 85
85 ～ 91
91 ～ 97
97 ～ 103
10 3 ～ 109

32.0
33.5
35.0
36.5
38.0
39.5
41.0

76
76
76
76
76
76
76

Back Sty le

※3L価格400円アップ、4L・5L価格800円アップ

サイズ ウエスト 股下 ヒップ
58～ 64
64 ～ 70
70 ～ 76
76 ～ 82
82 ～ 88
88 ～ 94
94 ～ 100

93
99
105
111
117
123
129

72
72
72
72
72
72
72

FX70748S 常温
女性用 混入だいきらいパンツ

Back Sty le

毛髪混入防止 ロープライス

常 温 制 電

※袖口のゴムは、腕の太さに合わせて「ねむり穴」から調整できます。

低価格 高機能

安定
供給

8

6 7

4
2

1
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C/♯11ホワイト ポリエステル 100 ％

〈 素材混率 〉

薄 厚

〈 生地の厚さ〉

メッシュ裏地

コイルファスナー

女性用

男性用 インナーネット
（ C/♯11ホワイト ）

（ C/♯11ホワイト ）

素  材：ポリエステル100％ 
カラー： C/♯11ホワイト

素  材：ポリエステル100％ カラー： C/♯11ホワイト素  材：ポリエステル100％ カラー： C/♯11ホワイト

サイズ
S
M
L
LL
3L
4L
5L

S
M
L
LL
3L
4L
5L

異物混入をなくす制電効果とデザイン設計。
衛生管理向上を支援します。

FOOD EXCELLENCE®
BASIC UNIFORMBasic

常温素材
FXベーシック

ベーシックシリーズBAS IC

毛髪混入防止

常 温

C/♯11ホワイト ポリエステル 100 ％

〈 素材混率 〉

薄 厚

〈 生地の厚さ〉ベーシックシリーズBAS IC

※海外生地、海外染色の為、若干色ブレが発生することがあります。

※海外生地、海外染色の為、若干色ブレが発生することがあります。

※袖口のゴムは、腕の太さに合わせて「ねむり穴」から調整できます。

袖口インナーネット外側に
サイズ調整ねむり穴付※

5

脇トリカット
脇のツッパリを解消

4

袖口インナーネット
板ゴム仕様

3

ウエストインナーネット
PPスナップあわせ

2

コイルファスナー

1

メッシュ裏地（グレー） ロッカーキーポケットジャージ裏にほつれ
予防のパイピング

裏返した状態

876

Bac k Styl e

FX70741R 常温
男女共用 混入だいきらいブルゾン

59
62
65
68
71
71
71

79
82
85
88
90
91
91

108
112
116
122
128
134
140

サイズ 着丈 胸囲裄丈

※3L価格500円アップ、4L・5L価格1,00 0円アップ

Back Styl e

※3L価格400円アップ、4L・5L価格800円アップ

サイズ ウエスト 股下 ヒップ
58～ 64
64 ～ 70
70 ～ 76
76 ～ 82
82 ～ 88
88 ～ 94
94 ～ 100

93
99
105
111
117
123
129

70
72
74
74
72
70
70

FX70748J 常温
女性用 混入だいきらい
後ゴム・裾口ジャージパンツ 

Back Styl e

※3L価格400円アップ、4L・5L価格800円アップ

サイズ ウエスト 股下 ワタリ
67～ 73
73 ～ 79
79 ～ 85
85 ～ 91
91 ～ 97
97 ～ 103
10 3 ～ 109

32.0
33.5
35.0
36.5
38.0
39.5
41.0

78
78
78
78
78
78
78

FX70746J 常温
男性用 混入だいきらい
横ゴム・裾口ジャージパンツ

6

7 8

ラグラン

インナーネット

コイルファスナー

ジャージエンド

脇ゴム

トリカット

男女共用

4
2

1

653

ジャージエンド女性用

男性用 コイルファスナー（ C/♯11ホワイト ）
（ C/♯11ホワイト ）

常温素材
プラス安全と衛生をサポートする

こだわりの高機能ユニフォーム。

FOOD EXCELLENCE®
BASIC UNIFORM plusBasic+FXベーシック

高機能
動きやすい
ジャージ
タイプ

安定
供給

素  材：ポリエステル100％ カラー： C/♯11ホワイト

素  材：ポリエステル100％ カラー： C/♯11ホワイト 素  材：ポリエステル100％ カラー： C/♯11ホワイト

S
M
L
LL
3L
4L
5L

S
M
L
LL
3L
4L
5L

S
M
L
LL
3L
4L
5L


